
771381-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 771381-2024 - Zadávání

Francie – Potraviny, nápoje, tabák a související produkty – FOURNITURE ET LIVRAISON DE 
PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
OJ S 245/2024 17/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ville de Marseille
E-mail: mail@marseille.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Popis: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Identifikátor řízení: 9724f0b5-d408-49ed-84f3-b9ca03470f8f
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

, Další klasifikace (cpv): 15800000 Různé potravinářské výrobky 15900000 Nápoje, tabák 
a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Cf Règlement de la consultation

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/771381-2024
mailto:mail@marseille.fr


771381-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Épicerie générale
Popis: Épicerie générale
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15800000 Různé potravinářské výrobky
Možnosti: 
Popis možností: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter de la date de 
notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, dans la limite de 
3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin de la période, le 
pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période d'exécution. La durée 
totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est décrite à l'article 7.4 du 
CCAP.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites 
financières suivantes : Montant minimum annuel HT : 60 000Euros H.T Montant maximum 
annuel Euros H.T : 400 000Euros H.T

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%

: Kritérium



771381-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena
Popis: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Marseille
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Marseille
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ville de Marseille
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ville de Marseille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Ville de Marseille
Organizace přijímající žádosti o účast: Ville de Marseille
Organizace zpracovávající nabídky: Ville de Marseille

Část: LOT-0002
Název: Boissons
Popis: BOISSONS
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15900000 Nápoje, tabák a související produkty
Možnosti: 
Popis možností: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter de la date de 
notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, dans la limite de 
3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin de la période, le 

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période d'exécution. La durée 
totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est décrite à l'article 7.4 du 
CCAP.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites 
financières suivantes : Montant minimum annuel HT : 50 000Euros H.T Montant maximum 
annuel Euros H.T : 400 000Euros H.T

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Marseille
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Marseille
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ville de Marseille
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ville de Marseille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Ville de Marseille
Organizace přijímající žádosti o účast: Ville de Marseille
Organizace zpracovávající nabídky: Ville de Marseille

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ville de Marseille
Registrační číslo: 21130055300016
Odbor: Bouches du Rhone
Poštovní adresa: 39 BIS rue sainte
Obec: Marseille
PSČ: 13006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Kontaktní místo: Ville de Marseille
E-mail: mail@marseille.fr
Telefon: 04 91 55 15 84
Internetová adresa: https://mpe.mairie-marseille.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
mailto:mail@marseille.fr
https://mpe.mairie-marseille.fr


771381-2024 Page 6/6

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Marseille
Registrační číslo: 17130005600024
Odbor: Bouches du Rhone
Poštovní adresa: 31 Rue Jean François Leca
Obec: Marseille
PSČ: 13002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Kontaktní místo: Tribunal administratif de Marseille
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Internetová adresa: https://marseille.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 89e815d7-221e-483d-9b3a-23196e52a5d6  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 16/12/2024 15:04:01 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 771381-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 245/2024
Datum zveřejnění: 17/12/2024

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
https://marseille.tribunal-administratif.fr

